
 

DT IX - CAMPANIA 

Ufficio Affari Generali 

 

 

80133 – Napoli, Via A. De Gasperi,20 

Tel. 081-19334162 

dir.campania@pec.adm.gov.it / dir.campania.aagg@adm.gov.it 

 

 

 

Prot.:  [come da segnatura di protocollo] Napoli, [come da segnatura] 

 

DETERMINAZIONE  

 
OGGETTO: DETERMINAZIONE di nomina del RUP per procedura ai sensi dell'art. 36 

comma 2 lett. a) del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. tramite trattativa diretta per  
l’affidamento di lavori di manutenzione edile da eseguirsi  presso lo stabile in Via 
De Gasperi n.20 in Napoli in uso alla DT IX Campania e all’Ufficio delle Dogane 
di Napoli 2. C.I.G. 953263426F. CUP G63J22001100005 

 
CONSIDERATO che, in relazione alla procedura di affidamento in oggetto, con Determina 
n.4032/RI del 16.12.2023 di questa Direzione, è stata nominato RUP la Dott.ssa Carmelina 
Marrone;  
 
VISTO che, con comunicazione a mezzo mail del 2.05.2023 acquisita agli atti della sezione 
acquisti di questa Direzione al prot. n.11816/RU del 3.05.2023, la Dott.ssa Carmelina Marrone 
ha indicato di aver provveduto ad eliminare il profilo di responsabile del procedimento dal sito 
dell’ANAC; 
 
VISTO che si rende necessario, al fine di assicurare la prosecuzione delle attività della 
procedura in oggetto, nominare un nuovo RUP in sostituzione della Dott.ssa Carmelina 
Marrone; 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AFFARI GENERALI  
DETERMINA 

 
in attuazione a quanto previsto dal “Manuale delle procedure dell’attività negoziale dell’Agenzia 
delle Dogane” approvato con delibera n.  325 del Comitato di Gestione di questa Agenzia, in 
vigore a far data dal 15.12.2016, di nominare RUP per la procedura oggetto della presente 
determina l’Ing. Antonio Sapio, in organico presso l’Ufficio Affari Generali di questa 
Direzione.  
 

          

Maurizio Pacelli 
Firmato digitalmente 

 

 

ADM.DGDR0105.REGISTRO INTERNO.0001430.14-05-2024-R

mailto:dir.campania@pec.adm.gov.it

